
Collection Sols Floor collection

Code
Sales
unit

Tiles  
per Box

Pieces
per sqm

Unité
de

Vente

1 m2

= nbre
pièces

DésignationRéf

1 boite
= nbre
pièces

Dimensions/Size : 10x10 cm
Epaisseur/Thickness : 11 mm

Dimensions/Size : 20x20 cm
Epaisseur/Thickness : 12 mm

Hexagone 12 cm
Epaisseur/Thickness: 12mm

Hexagone 16 cm
Epaisseur/Thickness :15mm

Plinthe/Trimming 8x20

1510

1545

1548

1570

1551
1554

1525
1527

1557

1560

Combinaison pour 1 m2/
Arrangement for 1 SQM

PIECES DE FINITION /
SKIRTING PIECES

A39 20 x 20 cm

A52 10 X 10 cm 

A53 Tomette hexagone 12 cm

A57 Tomette hexagone 16 cm

A54 Canette 13 x 5;5 cm
A55 Petite navette 6 x 15cm

A46 Fleur d’Antibes : 
2 références couleurs

A46 Fleur d’Antibes ton 5FL
A46 Fleur d’Antibes ton 23

1)A56 Carrés fleuris
  + A46 Fleurs d’Antibes
  + A52 10x10 :
    47 pièces A56
    12 pcs A46
  +47 pcs A52 

2)A56 Carrés fleuris
  + A46 Fleurs d’Antibes :
    100 pièces A56
   + 25 pièces A46

3)Tomettes et cannettes
    25 tomettes A53
    82 canettes A54

4)Carreaux & petites navettes
    37 carreaux A52    
    *A54    82 carreaux 

A80 Plinthe/trimming 8x20 cm 
1 bord rond/1 bull nose
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TRADITION 
Terre cuite grésée - vitrified terracotta - Rouge flammé / Shaded red

1510 / A39

1548 / A53

1570 / A57

1545 / A52

 20 cm

 10 cm

1557 

Fleur d’Antibes A46

 Fleur d’Antibes A46
 Ref 1525 = ton 5FL 

 Fleur d’Antibes A46
 Ref 1527 = ton 23 


